

Growth Manager ApS

Skovmindevej 11
2840 Holte
CVR-nr. 10 04 01 59

Årsrapport for 2015
(15. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2016

Lars Andersen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet:	Growth Manager ApS Skovmindevej 11 2840 Holte
CVR-nr.:	10 04 01 59
Stiftet:	1. juli 2000
Hjemsted:	Rudersdal
Regnskabsår:	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Lars Andersen
Bestyrelse	Lars Andersen Helle Andersen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er holdingvirksomhed samt konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 3.807.501.

Egenkapitalen udgør kr. 4.675.845.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
BRUTTOTAB		-670.164	-549.001
Personaleomkostninger.....	7	<u>-2.454.550</u>	<u>-2.682.427</u>
INDTJENINGSBIDRAG.....		-3.124.714	-3.231.428
Afskrivninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-3.124.714	-3.231.428
Resultat af dattervirksomheder.....	2	6.286.011	2.423.857
Finansielle indtægter		0	3.577
Finansielle omkostninger	3	<u>-104.976</u>	<u>-108.104</u>
RESULTAT FØR SKAT		3.056.321	-912.098
Skat af årets resultat	4	<u>751.180</u>	<u>796.843</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>3.807.501</u></u>	<u><u>-115.255</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		200.000	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.156.011	0
Overført resultat		<u>2.451.490</u>	<u>-215.055</u>
Disponeret i alt		<u><u>3.807.501</u></u>	<u><u>-115.255</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	2	<u>6.461.011</u>	<u>2.548.857</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>6.461.011</u>	<u>2.548.857</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>6.461.011</u>	<u>2.548.857</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		6.520	12.750
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		970.621	716.723
9 Andre tilgodehavender		17.277	48.419
Selskabsskat		0	57.000
Udskudt skatteaktiv		3.368	86.925
Periodeafgrænsningsposter		<u>93.750</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.091.536</u>	<u>921.817</u>
Likvide beholdninger		<u>400.373</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.491.909</u>	<u>921.817</u>
AKTIVER I ALT		<u>7.952.920</u>	<u>3.470.674</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.156.011	0
Overført overskud		3.194.834	743.344
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>200.000</u>	<u>99.800</u>
EGENKAPITAL I ALT	5	<u>4.675.845</u>	<u>968.144</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til pengeinstitutter.....		0	273.159
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.000	22.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.157.075	2.093.683
Selskabsskat		44.512	0
Anden gæld		<u>53.489</u>	<u>113.688</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.277.076</u>	<u>2.502.530</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>3.277.076</u>	<u>2.502.530</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>7.952.920</u></u>	<u><u>3.470.674</u></u>
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		
Personaleforhold	7		

Noter

1 Anlægsoversigt

Materielle anlægsaktiver	Drifts- materiel og inventar
Kostpris 1. januar 2015.....	<u>72.350</u>
Kostpris 31. december 2015.....	<u>72.350</u>
Afskrivninger 1. januar 2015.....	72.350
Årets afskrivninger	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2015.....	<u>72.350</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015.....	<u><u>0</u></u>

Afskrivninger	2015	2014
Driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger i alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Tilknyttede virksomhed
Kostpris 1. januar 2015	5.255.000
Tilgang	50.000
Afgang	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015.....	<u>5.305.000</u>
Værdiregulering 1. januar 2015.....	-2.706.143
Resultat.....	6.286.011
Udlodninger.....	<u>-2.423.857</u>
Værdireguleringer 31. december 2015.....	<u>1.156.011</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015.....	<u><u>6.461.011</u></u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
GM Invest ApS	Rudersdal	100%	4.738.694	4.863.694
Det bliver en god dag ApS	Rudersdal	100%	1.547.317	1.597.317

Noter

3 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 93.722 renter til tilknyttede virksomheder.

4 Skat af årets resultat	2015	2014
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	136.512	0
Skat refunderet datterselskab.....	-970.621	-716.723
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-627	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	<u>83.557</u>	<u>-80.120</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>-751.180</u>	<u>-796.843</u>

5 Egenkapital	01/01-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
Anpartskapital.....	125.000	-	-	125.000
Nettopskriv. efter den indre værdis metode	0	-	1.156.011	1.156.011
Overført resultat.....	743.344	-	2.451.490	3.194.834
Henlagt udbytte	<u>99.800</u>	<u>-99.800</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
I alt	<u>968.144</u>	<u>-99.800</u>	<u>3.807.501</u>	<u>4.675.845</u>

	31/12-15	31/12-14
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 125 stk. á nominelt kr. 1.000	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

Noter

6 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
 Restløbetid i 11 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 2.805, i alt kr. 30.855.

Restløbetid i 9 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 14.544, i alt kr. 130.896, samt at anvise en køber til restværdi kr. 200.000 ved udløb.

7 Personaleforhold	2015	2014
Lønninger	2.436.693	2.669.001
Andre omkostninger til social sikring.....	0	0
Øvrige personaleomkostninger.....	<u>17.857</u>	<u>13.426</u>
Personale omkostninger i alt	<u>2.454.550</u>	<u>2.682.427</u>